
                                                                 Registro Generale n° 335  del 13.12.2013 

COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

                                                            AREA TECNICA UNICA 

           Determinazione N°37 del 13.12.2013  

 

OGGETTO: Liquidazione lavori  di manutenzione con vernice  ignifuga pavimentazione   

                   palcoscenico e soffitti in  legno del teatro comunale. -  Ditta :  Frascà Servizi S.A.S.;  
 

IL RESPONSABILE  DELL’AREA TECNICA UNICA 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 14.10.2011 con la quale la  gestione del  Centro Polifunzionale di 

proprietà di quest’Ente, denominato “ Teatro Comunale”  è stata affidata alla Compagnia “Teatro del Carro”; 
 

Che per ottemperare a quanto prescritto nel verbale della C.V.P.S. e per il rilascio della SCIA da parte dei VV.FF. è 

necessario effettuare i lavori di trattamento con vernice ignifuga delle strutture in legno  il piano di calpestio del palco e il 

soffitto secondo la normativa vigente in materia di sicurezza nei locali pubblici; 
 

Vista la determina n°48 del 26.08.2013 con la quale è stata Incaricata la ditta Frascà Servizi S.A.S. di Frascà Marco 

Pietro, con sede in Badolato alla via  F. Caporale n.31, ad eseguire i lavori di manutenzione con vernice  ignifuga  

pavimentazione palcoscenico e soffitti in  legno del teatro comunale; 
 

Acquisita la necessaria copertura finanziaria impegnando la somma di €. 2.750,00 IVA compresa, al Cap. 540  del  

bilancio 2013, Impegno n° 238, giusta determina n.48 del 26.08.2013; 
 

Vista la fattura n°57 del 05.09.2013 per un importo di  € 2.750,00 compresa IVA al 10%,  emessa dalla ditta incaricata e 

registrata al protocollo generale dell’ente col n° 5185; 
 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione dei lavori per come descritto nella fattura  suindicata; 
 

Visto  il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare in favore della Ditta  Frascà Servizi S.A.S. di Frascà Marco Pietro con sede in Badolato,  la 

complessiva somma di  €. 2.750,00  compresa IVA al 10% a saldo dei lavori sopra; 
 

2. Stabilire di far fronte al pagamento della somma con i fondi impegnati al Cap. 540  del bilancio 2013, imp. n°238,       

      giusta attestazione di copertura del responsabile finanziario; 
 

3. Di trasmettere al servizio finanziario la presente liquidazione con allegati documenti; 
 

4. Di comunicare  la presente determinazione al Sindaco e al  Segretario Comunale.  
 

• La presente determinazione sarà pubblicata all’albo pretorio  on-line dell’Ente  

 (art.32, comma 1 legge n.69/2009).                                                                             

                                                                            IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA UNICA                                                         

                                                                         f.to Vice  Sindaco Vincenzo Piperissa 

                  AREA FINANZIARIA                                              

Visto di regolarità contabile e copertura finanziaria 

                f.to Dr, Giuseppe Caristo 
 

 


